PPS-ST (6,5X15)L - Stanzeinsatz

1202593

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1202593
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Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

Stanzeinsatz, fiir Langloch: 6,5 x 15 mm
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Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1202593

1 Stiick

1 Stiick

N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BH311Z

4017918017941

79,44 g

79,44 g

82073010

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Male

Lochbreite
Lochhbéhe

Materialstarke max.

Materialangaben

Farbe

Material

Umristsatz

6,5 mm
15 mm

1,5 mm

silberfarben

Stahl
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-15.0
ECLASS-13.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21043792
21043792

EC011823

27111500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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